

Datum: 11. 7. 2019  
Číslo jednací: MULB/03690/2019/OSMRM/MBi  
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 466 797 076, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz  
Počet listů / příloh: 1  
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme následující:

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací? – ANO
2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci? – ANO

S nabídkou nezávazné konzultace v možnosti získání dotace pro rok 2019/2020 kontaktujte, prosím, Ing. Lucii Paclíkovou ([paclikova@lazne.bohdanec.cz](mailto:paclikova@lazne.bohdanec.cz)).

S pozdravem

Jan Brožek  
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města